

ICI PAKISTAN LTD.

(D) 176

## NOTICE OF RESCHEDULED EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

We refer to the Notice of rescheduled Extraordinary General Meeting (EOGM) of ICI Pakistan Limited (the "Company") dated April 20, 2020 announcing that the rescheduled EOGM of the Company will be held virtually via video-link on Monday, May 11, 2020 at 12.00 P.M. The instructions with regard to participation in the meeting through video-link appear in the notes below.

In this connection, it is also being notified that pursuant to Section 159 of the Companies Act 2017, the following persons have filed notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the EOGM. At the said meeting, eight (8) Directors are to be elected

Mr. Muhammad Sohail Tabba, Mr. Muhammad Ali Tabba, Mr. Jawed Yunus Tabba, Mrs. Amina A Aziz Bawany, Mr. Asif Jooma, Mr. Muhammad Abid Ganatra\*, Khawaja Iqbal Hassan and Syed Muhammad Shabbar Zaidi.

As the number of persons who have offered themselves for election is equal to the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named candidates shall be deemed to have been elected at the said EOGM.

A statement of material facts under section 166(3) of the Companies Act, 2017 relating to justification for selecting Independent Directors is available at www.ici.com.pk

\*Chief Financial Officer

May 4, 2020 Karachi By order of the Board Nausheen Ahmad Company Secretary

## Notes:

a. To attend the EOGM through the video-link, members are requested to register themselves by providing the following information through email at EOGM2020@ici.com.pk at least 48 hours before the FOGM.

Name of	CNIC	Folio Number/	Cell	Email
Shareholder	Number	CDC Account No.	Number	Address
			La pietra d	

- b. Members who are registered, after necessary verification as per the requirement out lined in the EOGM notice dated April 20, 2020 will be provided a video-link by the Company via email.
- c. The login facility will remain open from 11:45 a.m. till the end of the EOGM.
- d. Members can also share their comments/ suggestions on the agenda of election of Directors on WhatsApp number at 0301-1177529 or by email at EOGM2020@ici.com.pk

www.ici.com.pk

## Publication Roznama

UBLICATION

May 4, 2020 All Cities of Pakistan (Combined)

0

ICI PAKISTAN LTD.

## اطسلاع برائے تتب یلیء تاریخ عنب معمولی عمومی احبلاسس

ہم آئی ہی آئی پاکستان کمیٹر (''کہیں'') کے 20 اپریل، 2020 کے غیر معولی اجلاس عام کوری شیڈول کرنے کے حوالے سے فوٹس کے ہارے ٹیں اعلان کرتے ٹین کہیٹنی کا غیر معمولی اجلاس عام اب دیڈیو لنگ کے ذریعے 11 مئی 2020 کودن 12 ہیم معقد ہوگا۔ اجلاس میں دیڈیولنک کے ذریعے شرکت کے حوالے سے ہدایات شیح دے گئے فوٹس میں ظاہر ہول گی۔

اس حوالے سے مزیدوضاحت کی جاری ہے کہنی ایک 2017 کی شیل 159 کے تحت درج ذیل افراد نے نثیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائر پکٹرز کے طور پر اختاب کیلئے خود کو پیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔ اس اجلاس میں 8 ڈائر کیکٹرز کا انتخاب کیا جائے گا۔

> مسترجی سیل به مسترجی علی به مسترجاه بدیفن مهد بستر آمیندا عویز بادانی مسترآصف جمعه، مسترجی عابدگذاترا بلا و خواجها قبال حسن مسیر تحدیثر زیدی

انتخاب کیلئے تود کوپٹیش کرنے والے افراد کی تعداد پورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے کپٹی ایکٹ 2017 کی شق (1)159 کے تحت مقرر کردہ تعداد کے برابر ہے۔ لہذا مذکورہ بالاامیدواروں کواس اہم اجلاس میں منتخب محصاحاتے گا۔

آزاد الرئيكر كا انتخاب ي متعلق وضاحت كمين ايك 2017 كي شق (3) 166 كتفت هنائت كي تقصيل Www.ici.com.pk يم وجود ب

﴿ چيف فنانشل آفيسر

4 کی،2020ء کراچی

نوشين احمد

كمين سيريري

: 1

الف: ویڈیولنک کے ڈریعے خیر معولی اجلاس عام ٹیں شرکت کیلئے اراکین سے درخواست کی جاتی ہے وہ اجلاس کے آغاز سے کم از کم 48 گھنٹے قبل سندرجہ ڈیل معلومات ای میل EOGM2020@ici.com.pk پر تھیج کر خود کو دجسٹر کر وائیں

The state of the s	ای میل	موباتل فمبر	نوليۇنېراى دى كاۋنىڭىر	ى اين آئى ى ا ايس اين آئى ئى نمبر	شيئر بولڈر کا نام
Sport Contract			NO.		

ب: رجسٹرڈ اراکین کو ضروری تصدیق اور جائے پڑتال کے بعد کمپنی کی طرف سے ای میل کے ذریعے ویڈ پولنک فراہم کردیا جائے گا۔

www.ici.com.pk